Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
Ермаковская средняя школа
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 31.08.2022 г.                                                                                                      № 62

Об утверждении основной образовательной программы дошкольного образования

В соответствии требований   Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07. 2020 г. № 304-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования  в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу дошкольного образования
 в новой редакции, разработанную
в соответствии с ФГОС ДО и учетом инновационной программе дошкольного образования
«От рождения до школы» под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой.
2. Ввести в действие разработанную Основную образовательную программу
дошкольного образования МБОУ Ермаковская СШ.
[bookmark: _GoBack]3. Брусниковой  О.Н. разместить программу на официальном сайте МБОУ Ермаковская СШ
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ермаковская СШ

_________________С.М. Вакула